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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 41,318.64
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2018 4524000184147 |COBRO IMPUESTO .0015 17.14 41,301.50
01/03/2018 4524000184146 |COBRO IMPUESTO .0015 66.15 41,235.35
05/03/2018 2202070650403 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 41,115.35
05/03/2018 4524000350053 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 10,050.00 31,065.35
06/03/2018 |15048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,495.00 27,570.35
06/03/2018 15044 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 19,400.00 8,170.35
07/03/2018 4524000073702 |COBRO IMPUESTO .0015 5.24 8,165.11
07/03/2018 4524000073703 |COBRO IMPUESTO .0015 29.10 8,136.01
07/03/2018 70049603 CR transferencia a cta cte 637,299.00 645,435.01
07/03/2018 4524000660000 |NOMINA VIA NETBANKING 326,743.11 318,691.90
07/03/2018 70049417 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 306,891.90
07/03/2018 70049758 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 81,837.55 225,054.35
07/03/2018 70049758 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 224,974.35
07/03/2018 70045308 CR transferencia a cta cte 236,155.00 461,129.35
08/03/2018 4524000072547 |COBRO IMPUESTO .0015 17.70 461,111.65
08/03/2018 4524000072548 |COBRO IMPUESTO .0015 122.76 460,988.89
08/03/2018 4524000072549 |COBRO IMPUESTO .0015 490.11 460,498.78
08/03/2018 (15078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 448,498.78
08/03/2018 |15093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,422.44 431,076.34
08/03/2018 |15080 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,300.00 414,776.34
08/03/2018 |15060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 411,953.64
08/03/2018 |15062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,050.00 404,903.64
08/03/2018 |15065 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,350.52 378,553.12
08/03/2018 |15071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 375,053.12
08/03/2018 |15070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,349.60 365,703.52
08/03/2018 |15063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 354,703.52
08/03/2018 15068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 342,703.52
08/03/2018 |15087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 48,300.00 294,403.52
08/03/2018 |15082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 272,403.52
08/03/2018 |15091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 261,903.52
08/03/2018 |15081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 241,903.52
09/03/2018 4524000073682 |COBRO IMPUESTO .0015 4.23 241,899.29
09/03/2018 4524000073688 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 241,894.04
09/03/2018 4524000073683 |COBRO IMPUESTO .0015 10.58 241,883.46
09/03/2018 4524000073689 |COBRO IMPUESTO .0015 14.02 241,869.44
09/03/2018 4524000073681 |COBRO IMPUESTO .0015 15.75 241,853.69
09/03/2018 4524000073690 |COBRO IMPUESTO .0015 16.50 241,837.19
09/03/2018 4524000073684 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 241,819.19
09/03/2018 4524000073691 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 241,801.19

09/03/2018 |4524000073693 |COBRO IMPUESTO .0015 24.45 241,776.74
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE MAR DEL 2018
Balance estado
anterior 41,318.64
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
09/03/2018 4524000073692 |COBRO IMPUESTO .0015 26.13 241,750.61
09/03/2018 4524000073694 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 241,720.61
09/03/2018 4524000073686 |COBRO IMPUESTO .0015 33.00 241,687.61
09/03/2018 4524000073687 |COBRO IMPUESTO .0015 39.53 241,648.08
09/03/2018 4524000073685 |COBRO IMPUESTO .0015 72.45 241,575.63
09/03/2018 |15061 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 237,812.03
09/03/2018 |15079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,100.00 228,712.03
09/03/2018 |15077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,855.00 218,857.03
09/03/2018 |15096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 213,857.03
09/03/2018 |15042 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,400.00 211,457.03
09/03/2018 15064 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 27,066.55 184,390.48
09/03/2018 15069 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,428.43 133,962.05
12/03/2018 |4524000092403 |COBRO IMPUESTO .0015 3.60 133,958.45
12/03/2018 |4524000092404 |COBRO IMPUESTO .0015 5.65 133,952.80
12/03/2018 |4524000092407 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 133,945.30
12/03/2018 |4524000092405 |COBRO IMPUESTO .0015 13.65 133,931.65
12/03/2018 |4524000092406 |COBRO IMPUESTO .0015 14.78 133,916.87
12/03/2018 |4524000092409 |COBRO IMPUESTO .0015 40.60 133,876.27
12/03/2018 4524000092408 |COBRO IMPUESTO .0015 75.64 133,800.63
12/03/2018 (15085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 121,800.63
12/03/2018 (15088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 116,600.63
12/03/2018 (15074 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,500.00 95,100.63
12/03/2018 |70041529 CR transferencia a cta cte 1,674.00 96,774.63
12/03/2018 |15084 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,400.00 94,374.63
12/03/2018 |15075 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,540.00 81,834.63
13/03/2018 |4524000125463 |COBRO IMPUESTO .0015 3.60 81,831.03
13/03/2018 |4524000125460 |COBRO IMPUESTO .0015 7.80 81,823.23
13/03/2018 |4524000125461 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 81,805.23
13/03/2018 |4524000125464 |COBRO IMPUESTO .0015 18.81 81,786.42
13/03/2018 |4524000125462 |COBRO IMPUESTO .0015 32.25 81,754.17
13/03/2018 15073 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,900.00 56,854.17
13/03/2018 |15015 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,260.00 48,594.17
13/03/2018 15083 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 46,594.17
13/03/2018 |15056 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,426.12 44,168.05
13/03/2018 |15057 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 40,592.63
13/03/2018 |15076 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 37,592.63
14/03/2018 |4524000066378 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 37,589.63
14/03/2018 |4524000066379 |COBRO IMPUESTO .0015 3.64 37,585.99
14/03/2018 |4524000066381 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 37,581.49
14/03/2018 |4524000066380 |COBRO IMPUESTO .0015 5.36 37,576.13
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Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 41,318.64
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
14/03/2018 |4524000066377 |COBRO IMPUESTO .0015 12.39 37,563.74
14/03/2018 |4524000066376 |COBRO IMPUESTO .0015 37.35 37,526.39
19/03/2018 15092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 22,526.39
20/03/2018 4524000106360 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 22,503.89
20/03/2018 15089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 20,003.89
21/03/2018 4524000104712 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 20,000.14
21/03/2018 |15059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 15,295.64
21/03/2018 15090 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,125.00 11,170.64
22/03/2018 4524000091431 |COBRO IMPUESTO .0015 6.19 11,164.45
22/03/2018 4524000091430 |COBRO IMPUESTO .0015 7.06 11,157.39
26/03/2018 |70048704 CR transferencia a cta cte 3,433.25 14,590.64
26/03/2018 70041281 CR transferencia a cta cte 637,299.24 651,889.88
26/03/2018 4524009800000 |NOMINA VIA NETBANKING 340,460.03 311,429.85
27/03/2018 4524000183339 |COBRO IMPUESTO .0015 510.69 310,919.16
28/03/2018 15097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,268.00 300,651.16
28/03/2018 70040590 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 288,851.16
28/03/2018 70048115 CR transferencia a cta cte 98,563.80 387,414.96
28/03/2018 |15110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,000.00 350,414.96
28/03/2018 (15107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,900.00 347,514.96
28/03/2018 |15119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,687.32 339,827.64
28/03/2018 [15120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 334,327.64
29/03/2018 4524000125743 |COBRO IMPUESTO .0015 4.35 334,323.29
29/03/2018 4524000125745 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 334,315.04
29/03/2018 4524000125744 |COBRO IMPUESTO .0015 11.53 334,303.51
29/03/2018 4524000125741 |COBRO IMPUESTO .0015 15.40 334,288.11
29/03/2018 4524000125746 |COBRO IMPUESTO .0015 17.70 334,270.41
29/03/2018 4524000125742 |COBRO IMPUESTO .0015 55.50 334,214.91
29/03/2018 |15100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 330,714.91
29/03/2018 15104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,146.93 297,567.98
29/03/2018 15109 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,500.00 292,067.98
29/03/2018 15115 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 289,067.98
29/03/2018 15098 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,650.00 282,417.98
29/03/2018 15117 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,400.00 276,017.98
29/03/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 275,842.98
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 34
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 108 | Cantidad 6 275,842.98
Valor 1,379,899.95 | Valor 1,614,424.29

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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